
奈良県教育委員会事務局体育健康課

13,400,000
　大勝建設株式会社
　代表取締役　中嶋　孝

第１回入札 第２回入札 入 札 者 氏 名

円 円 円 　株式会社中川組
　代表取締役　中川　裕之

８ 落 札 の 有 無 　　　有

９ 落 札 者 の 指 名 　大勝建設株式会社　代表取締役　中嶋　孝

10 落 札 の 金 額 　　１４，７４０，０００円（消費税等抜き　　１３，４００，０００円　）

５ 入札書比較価格 　　１３，４００，０００円

６ 最 低 制 限 価 格 　　　　　　　　　　　　円

７ 最 低 制 限
比 較 価 格

　　　　　　　　　　　　円

２ 入 札 の 種 類 　一般競争入札

３ 設 計 金 額 　　１４，７４０，０００円（消費税等抜き　　１３，４００，０００円　）

４ 予 定 価 格 　　１４，７４０，０００円

開　　札　　録
１ 契 約 の 内 容

工 事 名 　　添上高等学校屋内プール塗装工事

工 事 番 号

工 事 場 所 　　天理市櫟本町１５３２－２

開 札 の 日 時 　　令和　６年　８月３０日　１０時００分

契約（予定）日 　　令和　６年　９月　２日

工 期 　　契約締結日から令和　６年１１月３０日まで

第２号様式

辞退


